
Cena manželů Coriových

Compiled Jan 10, 2025 11:17:46 AM by Document Globe ®   1

Cena Univerzity Karlovy za přínos k rovným příležitostem -
Cena manželů Coriových
Máte ve svém okolí kolegu, kolegyni či studující, kteří se významným způsobem zasazují o rovnost příležitostí? Přihlaste
je jako kandidáty a kandidátky na novou univerzitní cenu! Toto ocenění, které Univerzita Karlova zřídila pro rozšíření
povědomí o problematice rovnosti a zdůranění jejího významu, je určeno pro jednotlivce i skupiny z řad akademické
obce a zaměstnanců a zaměstnankyň univerzity. Aktivita, za kterou může být Cena udělena, nemusí probíhat přímo na
půdě univerzity, může jít i o mimostudijní či mimopracovní projekt, vždy zde ale musí být jasný dopad na vyrovnávání
příležitostí znevýhodněných skupin společnosti. Nominovat mohou jak jednotlivci, tak kolektivní orgány univerzity.

Jak pro zaslání nominace postupovat?

- stáhněte si a vyplňte nominační formulář (zasílejte podepsaný elektronickým podpisem či naskenovaný s vlastnoručním
podpisem a v upravovatelné verzi)

- připravte podklady prokazující přínos přihlášené aktivity či projektu

- vše zašlete do 31. května 2025 na email  rovneprilezitosti@cuni.cz

Ocenění bude uděleno spolu s Cenou Arnošta z Pardubic při oslavách 17. listopadu 2025. Více informací včetně
nominačního formuláře k Ceně najdete v příslušném opatření rektorky.

Těšíme se na nominace!

Kontakt pro doplňující informace: Iveta Bayerová, koordinátorka agendy rovných příležitostí, UK Point,
iveta.bayerova@ruk.cuni.cz .

mailto:rovneprilezitosti@cuni.cz
mailto:iveta.bayerova@ruk.cuni.cz

